

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Fundusze na infrastrukturę uczelnianą

Lista została zmieniona w zakresie trzech projektów, które, w wyniku pozytywnie rozstrzygniętych protestów oraz zaakceptowanego wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy, pomyślnie przeszły ocenę merytoryczną I stopnia. Zmiana polega na uzupełnieniu listy o jeden projekt podstawowy i jeden projekt rezerwowy.

Status projektu podstawowego z 6 miejscem na liście uzyskał projekt Politechniki Śląskiej pn. Budowa Laboratorium Naukowo-Dydaktycznego Nanotechnologii i Technologii Materiałowych w Gliwicach na kwotę dofinansowania 23 500 000,00 zł.

Natomiast listę projektów rezerwowych zmodyfikowano jak poniżej: -

* projekt Uniwersytetu Jagiellońskiego pn. Rozbudowa i modernizacja infrastruktury dydaktycznej na kierunkach przyrodniczych i ścisłych UJ na kwotę dofinansowania 65 498 890,00 zł, uzyskał w wyniku oceny wyższą punktację, lecz pozostał na 10 miejscu w rankingu;

* projekt Politechniki Białostockiej pn. "INNO-EKO-TECH" Innowacyjne centrum dydaktyczno-badawcze alternatywnych źródeł energii, budownictwa energooszczędnego i ochrony

środowiska Politechniki Białostockiej na kwotę dofinansowania 89 808 522,53 zł, poprzednio nierekomendowany, zajął 12 miejsce w rankingu.

Obecnie, po wprowadzonych zmianach, na Liście projektów rekomendowanych do wsparcia znajduje się 10 projektów podstawowych na łączną kwotę dofinansowania 388 583 089,27 zł oraz 9 projektów rezerwowych na łączną kwotę 478 370 293,29 zł.

Zgodnie z procedurą, w pierwszej kolejności zawierane będą umowy o dofinansowanie z beneficjentami projektów posiadającymi status projektu podstawowego, którzy w terminie uzupełnią wymaganą dokumentację.

Środki przeznaczone na realizację inwestycji infrastrukturalnych uczelni umożliwią wsparcie kształcenia studentów, głównie w zakresie nauk ścisłych i technicznych, jak również rozwój działalności naukowo-badawczej powiązanej z dydaktyką.

[MNiSW](#)

<http://laboratoria.net/home/10203.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy